A Nemzeti Elelmiszerldnc-biztonsigi Hivatal
kozleménye

A Fajtaminosito Bizottsag Sz6lo0-Gyiimolces Szekcidojanak
2016. Januar 18-i irasbeli szavazata alapjan

A Hivatal kozleménye a sz0l6fajtak
Allami Elismerésrol,

1. Allamilag Elismert fajtak

Bejelent6: Nyiregyhazi Foiskola Miiszaki és Agrartudomanyi Intézet , Agrartudomanyi és
Kornyezetgazdalkodasi Tanszék, 4401 Nyiregyhéaza Kotaji Gt 9-11.

Fajtafenntartoé: Nyiregyhazi Féiskola Miiszaki és Agrartudomanyi Intézet , Agrartudomanyi
¢és Kornyezetgazdalkodasi Tanszek, 4401 Nyiregyhaza Kotaji Gt 9-11.

Adria (Conegliano 218) Sz616
Honosito személyek: Dr. Apostol Janos 70%
Dr. Vagvolgyi Sandor 20%
Dr. Kozma Pal 5%
Dr. Sikolya Lészl6 5%
Dunav Sz610
Honosito személyek: Dr. Banyai Laszl6 60%
Dr. Apostol Janos 20%
Dr. Vagvolgyi Sandor 15%
Bényai Laszloné 5%
Guzal kara Sz616
Honosito személyek: Dr. Apostol Janos 60%
Dr. Vagvolgyi Sandor 5%
Dr. Géczi Laszlo 5%
Dr. Béanyai Laszl6 5%
Dr. Kozma Pal 15%
Kunné Czibere Maria 5%

Lengyel Antal 5%



Szuvenir
Honosito személyek:

Biré kékje
Nemesitd személyek:

Bejelentd: Pécsi Tudomanyegyetem SzBKI, 7634 Pécs, Pazmany Péter u. 4.
Fajtafenntarto: Pécsi Tudomanyegyetem SzBKI, 7634 Pécs, Pazmany Péter u. 4.

Moldova
Honositoé személyek:

Rizamat
Honosito személyek:

Jazmin (8/1)
Nemesité személyek:

Sarfehér
Nemesité személyek:

Dr. Apostol Janos

Dr. Vagvolgyi Sandor
Dr. Géczi Laszlo

Dr. Banyai Laszl6
Lengyel Antal

Dr. Apostol Janos
Dr. Vagvolgyi Sandor
Dr. Sikolya Lészlo

Dr. Apostol Janos

Dr. Vagvolgyi Sandor
Dr. Banyai Laszl6

Dr. Kozma Pal

Szabd Andor

Biréné Toma Gizella

Dr. Kozma Pal

Szabo Andor

Biréné Toma Gizella
Kunné Czibere Maria

Dr. Kozma Pal
Csepeli Zoltanné

Dr. Hoffmann Sarolta
Krizsai Jozsef

Dr. Horvath Béla

Dr. Kozma Pal
Szabo Andor

Bir6oné Toma Gizella
Csepeli Zoltanné

Sz010
20%
10%
10%
50%
10%

Sz010
85%
10%
5%

Szolo
40%
10%
10%
20%
10%
10%

Sz616
40%
20%
20%
20%

Sz010
60%
15%
10%
10%
5%

Szolo
40%
20%
20%
20%



Kadarka P. 111

Nemesitd személyek:

Kadarka P. 122
Nemesitd személyek:

Kadarka P. 124
Nemesité személyek:

Kadarka P. 131
Nemesité személyek:

Kadarka P. 147
Nemesité személyek:

Bejelento: NAIK Szo6lészeti és Boraszati Kutatointézet, Badacsonytomaj-Badacsony, Romai

ut 165.

Fajtafenntarto: NAIK Szolészeti és Boraszati Kutatointézet, Badacsonytomaj-Badacsony,

Roémai ut 165.

Réka (KM.126)
Nemesito személyek:

Dr. Kozma P4l

Szabd Andor

Werner Janos

Dr. Hoffmann Sarolta

Dr. Kozma Pal

Szabd Andor

Werner Janos

Dr. Hoffmann Sarolta

Dr. Kozma Pal

Szabo Andor

Werner Janos

Dr. Hoffmann Sarolta

Dr. Kozma Pal

Szabd Andor

Werner Janos

Dr. Hoffmann Sarolta

Dr. Kozma Pal

Szabd Andor

Werner Janos

Dr. Hoffmann Sarolta

Dr. Szegedi Sandor
Esik Andrasné
Hajdu Edit

Sz010
40%
20%
30%
10%

Sz010
40%
20%
30%
10%

Sz616
40%
20%
30%
10%

Sz616
40%
20%
30%
10%

Sz616
40%
20%
30%
10%

Sz010
40%
30%
30%



Pintes Szolo

Nemesitd személyek: Dr. Németh Marton 26%
Kiss Ervin 30%
Kiss Ervinné 20%
Dr. Majer Janos 8%

Knolmajerné Szigeti Gyongyi 8%
Gyorffyné Dr. Jahnke Gizella ~ 8%

Bejelent6: Faktor Kereskedelmi és Szolgaltato Kft., 1025 Budapest, Cseppko u.65.
Fajtafenntarto: Faktor Kereskedelmi és Szolgaltato Kft., 1025 Budapest, Cseppko u.65.

Z.61d szagos Sz616

Bejelent6: Mészaros Pal, 7100 Szekszard, Mérey u. 10.
Fajtafenntarto: Mészaros Pal, 7100 Szekszard, Mérey u. 10.

Viraghegyi (Viraghegyi kadarka) Sz616



